Глава   Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08
	мая
	2009
	года

	№
	18

Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области.

В соответствии с Федеральным законом от 07.03.2005 г. № 11- ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе»,  руководствуясь Постановлением администрации Костромской области от 16.09.2008 года № 319-а «Об утверждении Порядка определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Костромской области», Постановления главы Красносельского муниципального района от 25.12.2008 года № 162 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории    Красносельского муниципального района Костромской области»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области не определять.

2. Постановление главы Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 09.02.2009 года № 5 «Об определении мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Чапаевского сельского поселения Смирнову Г.А.

4. Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

Глава поселения                                                                                         Г.Н.Афанасьева.